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Będąc zwiastunem tego co dotrze do nas jesienią 2012 roku,
według  raportu  13-F  złożonego  w  Securities  &  Exchange
Commission w kwartale kończącym się 30 czerwca 2012 roku,
miliarder-finansista  George  Soros  sprzedał  wszystkie  swoje
pozycje kapitałowe w akcjach największych firm finansowych.

Soros, który zarządza funduszami za pomocą różnych kont w USA
i na Kajmanach, podobno sprzedał ponad milion akcji giełdowych
spółek finansowych oraz banków, które obejmują 420 000 akcji
Citigroup), JP Morgan (701,400 akcji) i Goldman Sachs (120 000
akcji).  Łączna  wartość  sprzedaży  akcji  wynosi  prawie
pięćdziesiąt  milionów  dolarów.

Oprócz tego, że Soros sprzedał swoje główne aktywa to równie
ciekawe jest to na co je zamienił. Jednocześnie gdy sprzedawał
akcje banków, nabywał poprzez Trust SPDR Gold około 884 000
akcji złota (wartych ok. 130 milionów dolarów) .

Kiedy główny, światowy gracz z bezpośrednimi powiązaniami w
Białym  Domu,  Wall  Street,  i  systemem  bankowym  zaczyna
sprzedawać akcje i kupować złoto, sugeruje to bardzo poważny
ruch na rynku.

Choć  często  krytykowany  za  jego  wezwania  do  centralizacji
globalnego systemu bankowego, zwiększenia interwencji rządu w
gospodarkę i jego wsparcie, dla tego co nazywa „Nadejściem
nowego porządku świata”, to jeśli jest ktoś kto wie cokolwiek
o niejawnych planach na przyszłość to jest nim właśnie Soros.

Soros,  który  napisał  obszernie  o  nadchodzącej  zmianie
globalnego paradygmatu w swojej książce „The Crash of 2008 and
What It Means”, opisuje obecną sytuację gospodarczą i model
polityczny jako „koniec ery”, niedawno sugerując, że sytuacja
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finansowa i gospodarcza całego świata jest tak poważna, że
Europę może wkrótce opanować chaos i konflikt. Zauważa on
również,  że  świat  wkracza  w  „jeden  z  najbardziej
niebezpiecznych okresów w najnowszej historii” i przewiduje
gwałtowne zamieszki w Ameryce i brutalne działania rządu oraz
drastycznie ograniczania swobód obywatelskich…

Autor: Mac Slavo
Źródło oryginalne: SHTFplan.com
Źródło polskie: PrisonPlanet.pl

http://www.prisonplanet.pl/

